
 

Ufficio Legale Contenzioso e Disciplinare  

 

Dirigente : Silvia Menabue  
Responsabile del procedimento:  Maria Teresa Figliomeni     mariateresa.figliomeni.mo@istruzione.it  
       Cinzia Stopponi   cinzia.stopponi@istruzione.it 
   

 Via Rainusso, 70/80 - 41100 - MODENA Tel: 059/382800 - C.F. 80009830367 
 Indirizzo PEC : csamo@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mo@istruzione.it  Sito web: www.mo.istruzioneer.it 

 
 

LA DIRIGENTE  
 

 
VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo (CCNI) sulla mobilità relativo al 

triennio 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022 sottoscritto in data 06 marzo 2019, 

con particolare riferimento all’art.25 comma 3;   

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale sulla mobilità a.s. 2021/2022 n. 106 sottoscritta in data 

29.03.20201, in particolare l’art. 12 comma 7;  

VISTA  l’istanza cartacea del docente di scuola primaria Matteo Bompani, titolare su 

posto carcerario (QN) presso la Casa Lavoro di Castelfranco Emilia (MO), 

presentata in data 12.04.2021 (prot. in ingresso n.3624 del 13.04.2021); 

VISTO  l’avviso di questo Ufficio prot. n. 3692 del 15.04.2021 nel quale si indicavano i 

nominativi dei docenti che hanno presentato istanza di mobilità su sede 

carceraria;  

PRESO ATTO  dell’attribuzione dell’organico dell’autonomia al CPIA di Modena da cui si evince 

che la sede carceraria S. Anna di Modena risulta vacante e disponibile per le 

operazioni di mobilità a.s. 2021/2022; 

 

DISPONE  

per i motivi espressi in premessa, a decorrere dal 01.09.2021 il trasferimento del docente Matteo 

Bompani titolare su posto carcerario (QN) presso la Casa Lavoro di Castelfranco Emilia (MO)- 

MOEE70202E -  sulla sede carceraria (QN) S. Anna di Modena- MOEE70201D-. 

Avverso il presente decreto sono esperibili i tentativi previsti  dalla normativa vigente.  

  

LA DIRIGENTE  
  Silvia Menabue  

  

mailto:mariateresa.figliomeni.mo@istruzione.it
mailto:usp.mo@istruzione.it

		2021-05-17T09:34:34+0000
	MENABUE SILVIA


		2021-05-17T15:42:41+0200
	Bologna
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRER.Registro Decreti.R.0000246.17-05-2021




